[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________

от 09.11.2016 г.                                                                                                      №   435
                                               с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в План мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры

в Усть-Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского  муниципального района», утверждённый постановлением администрации

Усть-Ницинского сельского поселения от 10.06.2014 № 194

(с изменениями от 22.09.2015г № 241)

   В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 14.09.2015 № 973 «О совершенствовании статистического учета в связи с включением в официальную статистическую информацию показателя среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности)», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях уточнения объема средств, направляемых на повышение оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» Усть-Ницинского сельского поселения на 2015-2016 годы, исходя из прогнозных показателей среднемесячного дохода от трудовой деятельности в Свердловской области на 2016-2018 годы, Администрация Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная  карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Усть-Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района», утвержденный Постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 10.06.2014 № 194 (с изменениями  от 22.09.2015 № 241) следующие изменения:

1) в таблице  9 пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевого показателя

(индикатора)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Соотношение средней

заработной платы

работников муниципального учреждения культуры Усть-Ницинского сельского поселения  к средней

заработной плате

по экономике

Свердловской области
	процентов
	56,9
	62,7
	85,1
	87,1
	100,0
	100,0

	2.
	Численность работников  муниципального учреждения культуры Усть-Ницинского сельского поселения
	человек
	39
	38
	34
	29
	29
	29

2.) таблицу «Показатели нормативов муниципальной «дорожной карты» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
К.Г. Судакова